

Midtjysk Gokartbane ApS
Enggårdvej 33-35, 7400 Herning

CVR-nr. 36 07 88 71

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2019

Lars Faaborg Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjysk Gokartbane ApS Enggårdvej 33-35 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 07 88 71
	Stiftet: 1. september 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Lars Faaborg Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning
Modervirksomhed	LFK Holding Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af deponering og dertil relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.363 kr. mod 5.740 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	32.815	18.619
Administrationsomkostninger	-13.370	-7.923
Driftsresultat	19.445	10.696
Andre finansielle indtægter	586	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.898	-2.638
Finansiering netto	-15.312	-2.638
Resultat før skat	4.133	8.058
1 Skat af årets resultat	-770	-2.318
Årets resultat	3.363	5.740
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.363	5.740
Disponeret i alt	3.363	5.740

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.462.796	386.496
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.462.796</u>	<u>386.496</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.462.796</u>	<u>386.496</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	56.250
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>56.265</u>
Likvide beholdninger	<u>243</u>	<u>15.269</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>243</u>	<u>71.534</u>
Aktiver i alt	<u>1.463.039</u>	<u>458.030</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	401.187	397.824
	Egenkapital i alt	<u>451.187</u>	<u>447.824</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	4.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	996.318	3.388
	Selskabsskat	770	2.318
	Anden gæld	7.764	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.011.852</u>	<u>10.206</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.011.852</u>	<u>10.206</u>
	Passiver i alt	<u>1.463.039</u>	<u>458.030</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	770	2.318
	770	2.318
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	386.496	386.496
Tilgang i årets løb	1.076.300	0
Kostpris 30. juni	1.462.796	386.496
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.462.796	386.496
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	397.824	392.084
Årets overførte overskud eller underskud	3.363	5.740
	401.187	397.824
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LFK Holding Herning ApS, CVR-nr. 25 60 61 32 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.